Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная школа-детский сад № 620 Центрального района Санкт-Петербурга « РОСТОК»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От   29.09.2023 г.                                                                                                              № 19/ПУ

Об организации платных

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год № 2

               На основании анализа опроса учащихся и их родителей в области

дополнительного образования, в соответствии с Уставом школы, протоколом

Педагогического совета от 30.08.2021 г. №1, «Правилами оказания платных

образовательных услуг», утверждёнными постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023 - 2024 учебном году в школе платные образовательные услуги в

соответствии с договорами, заключенными с родителями (законными

представителями) учащихся, работниками школы, участвующими в предоставлении

платных образовательных услуг.

2. Утвердить на 2023 - 2024 учебный год с 02.10.2023 г. следующий график оказания

платных образовательных услуг согласно Приложению 1.

3. Утвердить расписание занятий и график оказания платных образовательных услуг.

4. Утвердить Учебный план платных образовательных услуг.

5. Утвердить количество и списочный состав групп.

6. Утвердить сметы расходов.

7. Администратору платных образовательных услуг Гордеевой К.А.:

 вести табель учёта рабочего времени преподавателей;

 оформить информационный стенд о предоставляемых ПОУ;

 продолжать ведение «Книги замечаний и предложений по предоставлению

платных образовательных услуг», выдавать её всем желающим, анализировать

содержание предложений и замечаний с целью улучшения организации ПОУ.

8. Заместителю директора по УВР Чиняевой Л.В., ответственной за контроль качества

предоставления платных образовательных услуг:

 осуществлять контроль качества преподавания;

 вести контроль посещаемости учебных занятий.

9. Оплату за предоставляемые платные образовательные услуги производить

по безналичному расчёту в соответствии с договором.

10. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   ГБОУ № 620:     _______________                      /Е.Г. Гордеева/

		2023-10-09T14:49:16+0300
	Гордеева Елена Георгиевна